[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013 г.
                                 № 1347                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 10.02.2010г. № 102 «О создании

комиссии по отбору организаций для

передачи отдельных полномочий органа

опеки и попечительства»

В связи с  кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление  Администрации Цимлянского района от 10.02.2010г. № 102 «О создании комиссии по отбору организаций для передачи отдельных полномочий органа опеки и попечительства» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Постановление Администрации Цимлянского района от 30.04.2010г. № 440  «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 10.02.2010г. № 102 «О создании комиссии по отбору организаций для передачи отдельных полномочий органа опеки и попечительства» считать утратившим силу.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Цимлянского района по социальной сфере Федорову Т.М. и заведующего отделом образования Администрации района Осадченко Н.Т.

Глава Цимлянского района

А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района

Приложение

к постановлению Администрации

Цимлянского района

от 13.11.2013 г.  № 1347
Состав комиссии по отбору организаций для передачи отдельных полномочий органа опеки и попечительства

Председатель комиссии:

Федорова Т.М.  – заместитель Главы Администрации района по

                               социальной сфере.

Заместитель председателя комиссии:

Осадченко Н.Т. – заведующий отделом образования Администрации

                               Цимлянского района.

Секретарь комиссии

Карпова Н.Л.  -   ведущий специалист отдела образования

                             Администрации Цимлянского района.

Члены комиссии

Ночевкина Е.Н.  – председатель координационного совета

                                профсоюзов Цимлянского района (по согласованию);

Климова Н.Я.    -   ведущий специалист отдела образования

                                Администрации Цимлянского района.

    Верно: управляющий делами                                                 Н.И. Безбабнов